

Housecar - Uthyrning av husbil och husvagn

Faktablad för försäkringsprodukt

Försäkringsförmedlare: Omocom AB, org. nr. 559097-2377, Birkagatan 1, 113 36 Stockholm.

Försäkringsgivare: Dina Försäkring AB, org. no 516401-8029, Skeppsbron 2, 103 18 Stockholm

Produkt: Uthyrning av husbil och husvagn

Detta produktfaktablad ger en kortfattad beskrivning av försäkringen. Produktfaktabladet är inte en fullständig beskrivning av vad försäkringen täcker och inte täcker. Det är ditt försäkringsbrev tillsammans med de fullständiga försäkringsvillkoren som utgör avtalet med oss.

Vilken typ av försäkring handlar det om?

Försäkringen är en obligatorisk gruppörsäkring. Alla kunder till Housecar som hyr eller hyr ut fordon täcks av försäkringen, givet att förutsättningarna för fordonet och hyrestagaren är uppfyllda. Förutsättningarna för att försäkringen ska gälla går att hitta i försäkringsvillkoren.

Vad ingår i försäkringen?

- ✓ Ersättning för fordonsförsäkringens självrisk
- ✓ Stöld
- ✓ Stöld av hyrestagare
- ✓ Brand
- ✓ Glas
- ✓ Vagnskada
- ✓ Interiör
- ✓ Vaghjälp
- ✓ Ersättning till hyrestagare vid reparation
- ✓ Rättsskydd
- ✓ Förlorad hyresintäkt

Vad ingår inte i försäkringen?

- ✗ Motorfordonsansvar gentemot tredje part
- ✗ Maskinskador som är begränsade till fordonets mekaniska, elektriska eller elektroniska delar i motor och växellåda och som är relaterade till fordonsslitage.
- ✗ Skador orsakade av normal användning av fordonet såsom ytliga repor eller små märken från dörrblad
- ✗ Feltankning.

Finns det några begränsningar av vad försäkringen täcker?

- ! Försäkringen gäller enbart om hyrestagaren eller annan medförare i hyresavtalet kör fordonet.
- ! För ljud-, bild- och kommunikationsutrustning lämnar försäkringen ersättning till som mest 65% av prisbasbeloppet.
- ! Försäkringen omfattar inte skada som sker när fordonet används för tävling eller träning eller andra former av hastighetskörning och stuntliknande övningar med fordonet.

Var gäller försäkringen?

- ✓ Försäkringen gäller i Sverige.
- ✓ Om fordonet ska brukas utanför Sverige måste tillåtelse för utlandskörning ha lagts till i samband med bokning av fordonet. Försäkringen gäller då i länderna som är anslutna till Gröna kort-avtalet.

Vilka är mina skyldigheter?

- Skada ska anmälas till Omocom snarast från det att du fått kännedom om skadan
- Du måste samarbeta med oss och tillhandahålla all information som vi kan behöva för att reglera skadan.
- Du måste följa lagar och myndigheters föreskrifter
- Du måste vara minst 23 år gammal och ha haft ett giltigt körkort i minst 3 år
- Du måste följa de aktsamhetskrav som finns i försäkringsvillkoret, till exempel:
 - Föraren måste vara nykter när fordonet körs.
 - När fordonet lämnas ska det låsas och nyckeln ska tas med

När och hur ska jag betala?

Betalningen sker i samband med bokningen på Housecars webbplats.

När börjar och slutar försäkringen gälla?

Försäkringen är i kraft under den period fordonet är uthyrt enligt hyresavtalet. Försäkringen startar när hyrestagaren hämtar fordonet och avslutas när fordonet är återlämnat. Försäkringen gäller som längst i 90 dagar i sträck

Hur kan jag säga upp avtalet?

Försäkringen kan avslutas genom att meddela Omocom.